et seq. ; lites in dioecesi Portugallensi censendas esse legitime contestatas per

negativam si rei contumaciter respondere recusaverint, slatuit, 928 b et seq.

Livius Odeschalchi dux terrae Caere, et Innocentii X secundum carnem ex fratre

germano nepos, 671 a; donatarius universalis bonorum patrimonialium ad

eumdem Innocentium XI uti personam privatam speclantium, 672 a; hospi-

tinm S. Gallae prò pauperibus recipiendis erigi curat et dotat nec non eccle-

siam S. Gallae reaedifìcat, 672 a et b ; illique iuspatronatus perpetuo reserva-

tur, itemque ius conceditur nominandi cappellanum prò ecclesia S. Gallae de

Urbe, 676 a et seq.

Loca montium. Pro locorum montium Romanae Guriae bono regimine varias provi-

siones Summorum Ponlifìcum recenset Innocentius XI, 945 a et seq.; prò bono

pariter eorumdem locorum montium regimine provisiones nonnullas, ordina-

tiones et taxas thesaurarii confìrmat, 947 a et b; quae per integrum referun-

tur, 948 b et seq.

Ludovici (S.) de Maragnano ecclesia parochialis a dioecesi Brasiliensi dismembra-

tur et in ecclesiam cathedralem erigitur, 57 a et seq.

Ludovicus rex christianissimus petit erigi archi episcopatum Albiensem, 113 a.

M

Magistri titulo deposito, Minores de Observantia lectores appellari voluerunl, 226 b

et seq.; quae ad magistros Ordinis Praedicatorum pertinent, vid. Praedicatores;

quod ad magistros Ordinis Eremitarum S. Augustini attinet , vide Eremitae

S. Augustini; quod ad magistros fratrum Redemptionis captivorum spectat, vide

Fratres Redemptionis caplivorum.

Magnus magister hospitalis S. Ioannis Hierosolymitanorum, vide Hospitale.

Maragnano (de) ecclesia S. Ludovici in episcopalem erigitur, 57 a et seq.

Marcellus, archiepiscopus Chalcedonensis , est nuncius apostolicus in regni Portu-

galliae sub Innocentio XI, 20 b ; ipsi committitur ut inhibitionem a Clemente X
inquisitoribus regni Portugalliae factam moderetur, 22 b; in eius manibus con-

signandi processus originales contra reos de iudaismo inquisitos, 175 a; ite-

rum, 406 a et b.

Maria Francisca Elisabetha Porlugalliae regina petit institui feslum B. M. de Monte

Carmelo, 167 b.

Maria Theresia Francorum regina, 29 b; ipsius pietas et zelus commendantur, 30 b.

Mariae (S.) in Porticu ecclesia de Urbe, olim erat diaconia cardinalitia, postea ob"

translationem imaginis B. M. V. ad ecclesiam S. Mariae de Campitellis, sub deno-

minatione S. Gallae remansit, 669 b; destruitur et reaedifìcatur, 671 a et seq.
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Mariae (S.) de Campitellis ecclesia, vide S. Mariae in Porticu.

Masserani principerai inter et vassallos suos causa committitur episcopo Alexandrino

provinciae Mediolanensis, 43 b; Masserani terra est feudum Sedis Apostoli cae,

665 a ; ipsius alienatio, inconsulta Sede Apostolica facta, irrilatur, 665 a et seq.

Maximilianus I Bavariae dux instantissime commendavit Sedi Apostolicae institutum

clericorum saecularium in communi viventium, 241 b; item unionem monas-

teriorum et institutionem Congregationis Benedictino-Bavaricae fieri curat,

592 a.

Mechliniensis archiepiscopus, vide Lites.

Mechlilda a SS. Sacramento, monialis instiluti Adorationis Perpetuae SS. Sacra-

menti, statuta condidit eiusdem instituti, 32 a.

Melitenses. Ad Melitenses clericos Urbani Vili constitutionem
,
qua statuitur ut or-

dinati cum falsis vel sine dimissoriis fori privilegio gaudere nequeant, exten-

dit Innocentius XI, 590 a; praedictum Breve circa Melitenses ad solos ordinatos

cum falsis dimissoriis reformat, 637 b.

Mensae episcopali ecclesiae S. Salvatoris de Olinda certum annuum censum appli-

cavit, 11 a; ecclesiae S. Sebastiani in regno Brasiliae cerlam annuam dotem

attribuit, 15 b; ecclesiae S. Ludovici de Maragnano definitos annuos redditus

appropriavit , 59 b ; ecclesiae Bituricensi annuam summam quindecim mil-

lium librarum ex decimis ecclesiae Albiensis assignavit, 113 b.

Messerani feudum, vide Masserani.

Michaélis de Molinos propositiones et libri omnes ac manuscripla damnantur a Pon-

tifice, 775 a et seq.

Minores fratres S. Francisci. Ipsorum ecclesiis generatim in quibusdam festis in-

dulgentiam plenariam perpetuam concessi t Innocentius XI, 264 a et b.

Minores Cappuccini. Ipsis novum Maioricae erigendi domicilium facultatem concedit

Pontifex , 1 b et seq. ; eisdem provinciam utramque Bononiae et Marchiae in

duas dividendi facultatem indulsit, 61 a et seq.; praedictis custodiam Navarrae

et Cantabriae in'novam provinciam erexit, 138 b et seq.; Minorum Cappuccino-

rum provinciis octo Germaniae in capitulis generalibus ius suffragiorum pari-

formiter cum aliis indulsit, 139 b et seq. ; praefatis provinciam comitatus Bur-

gundiae uniendi Lugdunensi, huius autem nonnullis coenobiis cum custodia

Campaniae coniunctis , eamdem custodiam in provinciam erigendi facultatem

tribuit, 142 a et seq. ; eisdem indulgentiam diei n augusti applicandi animabus

defunctorum per modum suffragii facultatem concessit, 930 a.

Minores Conventuales. Conventiones quaedam inter ipsos et Minores de Observan-

tià initae circa primatum in processionibus aliisque functionibus civitatis Aver-

sanensis confirmantur, 527 b et seq. ; item conventiones aliae inter ipsos et Mi-

nores Observantes initae circa primatum in processionibus aliisque functionibus

civitatis Iserniensis , 588 b et seq.
;
praedictorum collegialibus omnibus colle-

giales S. "Bonaventurae praeferri debent, 927 b.

Minores Discalceali, seu Strictioris Observantiae. Ipsis novi coenobii erectionem con-

cedit Pontifex in civitate Malacitanà, huiusque executionem episcopo Malacitano

committit, 100 b et seq. ; prò eisdem provinciae S. Iosephi Brevia duo Ur-

bani VIII, in eorum gratiam ad versus fratres aliarum provinciarum ad curiam
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Madriti accedentes emanata, confirmantur et innovantur, 184 b et seq.
; praefatis

provinciae Neapolitanae S. Petri de Alcantara quot peculiares gratias indulse-

rint Summi Pontifices refert una cum litteris concessionum, 192 a et b; pro-

vinciae Neapolitanae iura et privilegia omnia aliarum provinciarum concessa,

492 a et seq. ; provinciae praefatae ortus et progressus cum suis statutis re-

feruntur, 228 b; praediclis provinciarum Hispaniae, ut in provincia regni Nea-

polis eiusdem Ordinis locum possent habere, 229 b; eisdem dictae provinciae

Neapolitanae, ut in omnibus Clementis X lilteras prò dieta provincia editas

observarent, ibid.
;
praefatis saepedictae provinciae Neapolitanae decretum quod-

dam cardinalis. protectoris, ne contra statuita Sedis Apostolicae quidquam at-

tentaretur , ipsà prius non audità, confirmatur, 257 a et seq.; item de-

creta quaedam capitulorum provincialium provinciae S. Petri de Alcantara in

Hispania quae Congregatio episcoporum et regularium approbaverat et cardinalis

Ordinis protector exequutioni mandari iusserat, 270 a et seq.

Minores de Observantià. Ipsis assensum denegantibus, Cappuccini coenobium Maioricae

extruere nequeunt, 1 b et seq ; ad ipsos dumtaxat, et non ad Reformatos vel Recol-

lectos, pertinere legatum quoddam Arelatense declarat Pontifex, 39 b et seq.
;

eisdem in provinciis Indiarum Occidentalium alternativa electionum per decre-

tum ministri generalis et commissarii Indiarum stabilita confirmatur, 44 b et

seq.
;
praecedentia supra Cappuccinos in processionibus ex decreto Congrega-

tionis Riluum ipsis confirmatur, 141 b; item protestalo circa regulae exe-

quutionem pluries sed novissime in Vallisoletano generali capitalo emissa,

214 b et seq.; Minorimi eorumdem regulas et praecepta nonnulla refert, et

singulos, addilis declarationibus, ad illorum observantiam teneri declarat , ibid;

eisdem ordinationes quasdam mota proprio iniungit observandas in receptione

ad habitum et professionem , 216 a; qui eligi nequeant in superiores
,
prae.

scribit , ibid; administrationem honorum et reddituum prohibet, 216 b; sta-

tata quaedam in capitalo generali edita et a Sanctà Sede prius ad examen

revocata, confirmantur, ulpote Ordini conducibilia , 218 a et seq.; simul ac

a Convenlualibus separati fuere, doctores et magistri vocari desierunt, et le-

ctorum tantum titalo contenti fuerunt , 226 b; eorumdem lectoribus iubilatis

privilegia omnia doctorum et magistrorum, non immutatis propriis, concessa,

227 a; eisdem decretum quoddam cardinalis protectoris circa abrogationem

commissariorum generalium prò provinciis ipsorum S. Thomae Apostoli et

Matris Dei in Indiis Orientalibus, confirmatur, 433 b; item decretum ministri

generalis circa abrogationem commissariorum europaeorum et iudices appella-

tionum prò eorumdem provinciis S. Antonii et Conceptionis B. M. V. in Brasilia,

491 b et seq. ; item decretum Congregationis episcoporum et regularium ap-

probans alternativam inter Hispanos et Criollos in Indiis Occidentalibus, 505 a

et seq. ; item litterae quaedam patentes ministri generalis et decretum cardina-

lis protectoris circa exequutionem praedictae alternativae confirmantur, 517 a

et seq. ; item decretum Congregationis Concilii, quo iniungitur Ordinario regni

Peruani conservatio decreti Concilii Tridentini de regularibus reclamantibus adver-

sus eorum professionem elapso quinquennio, 522 a et seq. ;
prò praedictis pro-

vinciarum Belgicarum, mandatum est ut circa erectionem novorum conventuum
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in Belgio servaretur constitutio Clementis Vili, 523 b; inter Minores de Ob-

servantià et Conventuales conventiones initae circa priraatum in processionibus

aliisque functionibus civitatis Aversanensis extant confnmatae, 527 b et seq.;

in provincia S. Iacobi in Hispanià alternativa electionum reformatur, 581 b;

praefatis Minoribus de Observantià in Terrae Sanctae locis degenlibus indul-

genza plenaria in articulo mortis conceditur, 588 b ; inter Minores praedictos

et Conventuales conventiones aliae initae circa primatum in processionibus, aliis-

que functionibus civitatis Iserniensis, 609 b; ipsos concedere debere Praedi-

caloribus in processionibus in provincia Quitensi statuitur, 625 b et seq; eis-

dem decrelum quoddam Congregationis episcoporum et regularium, quo supe-

rioribus iniungilur ne permittant saeculares ingredi septa coenobii cum sclopis

aut armis, vel ibi ludere, aut morari ultra Ires dies, confirmatur, 633 a et è;

praefatis staluta quaedam capituli generalis circa eleemosynas praedicatorum

et bibliothecas communes relata confirmat Pontifex, necnon Pii V conslitu-

tionem eàdem super re innovat, 634 b ; item statutum capituli generalis circa

lectores inter palres provinciae connumerandos, 668 a et seq.; eisdem antiquitus

tradita fuisse custodienda Loca sancta Palaestinae docet, 682 a et è; iterumque

ipsis post quartum saeculum a Turcis eiectis post recuperationem S. Locorum,

eadem Loca sancta Palaestinae, uti ante expulsionem, custodienda tradit, 683 a

et b; praefatis Minoribus de Observantià, docentibus doctrinam christianam,

indulgenlias perpetuas concessit, 684 b et seq.; decreta nonnulla Congregationum

episcoporum et regularium necnon immunitatis prò exemptione syndicorum

Ordinis sancti Francisci de - Observantià a foro saeculari , confirmantur, 686 a

et seq. ; item decreta quaedam ministri generalis prò missionariis Ordinis sancti

Francisci de Observantià eorumque seminariis in Hispanià et Indiis Occidenta-

libus erigendis, 690 b et seq.; praefatis privilegia omnia et indulgentiae Ordi-

nibus sancti Francisci de Observantià et aliis utriusque sexus personis alias

concessa confirmantur, 709 b; item seminaria prò missionariis S. Francisci de

Observantià in Hispanià et Indiis Occidentalibus erecta, cum facultate erigendi

alia seminaria prò missionariis praedictis, necnon statula quaedam ministri ge-

neralis prò dictorum seminariorum regimine, 712 b et seq.; ut indulgentia ple-

naria perpetua, ipsorum ecclesiis die n augusti concessa , applicata possit per

modum suffragii, concedit Pontifex, 725 b; prò praedictis, ut exequutioni man-

daretur alternativa in electione commissarii generalis cismontani inter eosdem

Minores de Observantià et Reformatos statuit, 916 b et seq.; Minorum eorum-

dem coenobia quaedam, paulo ante a provinciis Veneta et Bononiensi segregata

et Mediolanensi aggregala, in pristinum stalum reducuntur, 921 b et seq.

Minores Recollecti in Hispanià. Decretum quoddam Congregationis episcoporum et

regularium super electione praecipuorum officialium confìrmavit Innocentius XI,

630 a et b.

Minores Reformali. Pro conventu loci de Binasco decrelum Congregationis Concilii

super delatione cadaverum ajj eorum ecclesias, 23 a et b; ad Minores praefatos

nullo pacto perlinere legatum Arelatense Minoribus de Observanlia relictum,

declaratur, 39 b et seq. ; decretum cardinalis protectoris, quo certus conventus

assignatur commissario Terraesanctae Ordinis Minorum vel Reformalorum vel

Bull. Rom. — Voi. XIX. 124
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de Observantia Neapoli degenti, confirmalur, 99 b et seq. ; praedictis, ut indul-

gentiam plenariam perpetuarti ipsorum ecclesiis die secunda augusti concessam

possent applicare ad raodum suffragii, conceditur, 725 b; praefatis, ut exequutioni

mandaretur alternativa in eleclione commissarii generalis cismontani inter eos-

dem Reformatos et Minores Observanles, statuitili', 916 b et seq.

Minores Tertii Ordinis. Illis provinciae Siciliae decrelum cardinalis protectoris eiusdem

Ordinis, scilicet ne conversi clericos unquam praecederent, confirmatur, 178 b;

eorumdem provinciae Franciae oblatis post decennium a professione iura omnia

antiquorum fratrum laicorum Congregalionis Gallicanae conceduntur, 414 a

et seq.; ut circa Minorum praediclorum praefatos oblatos exequutioni mande-

tur in provincia Lugdunensi Breve Clementis X, 585 b; Minoribus praefatis

statutum quoddam capituli provincialis
,
quo praescribitur quid agendum in

morte provincialis et vacalione definitorialus, confirmatur, 586 b; item de-

cretum Congregationis episcoporum et regularium super exequutione constitu-

tionum sui Ordinis quoad fratres laicos et oblatos provinciae Franciae, 786 a

et seq.

Missae sanctorum, vide Festa; item vide Sanetos sub proprio quemque nomine.

Missale fratrum Praedicatorum, vide Praedicalores.

Missas defunctorum minime celebrandas esse diebus duplicibus atque impeditis;

sed eis aequivalere missas de feslo loco illarum in allaribus privilegiatis ce-

lebrandas, 914 b et seq.

Missionariis septem apud Sinas ex Societate Iesu, ut ad Urbem accederent, nec interim

munus aliquod exercerent, sub cerlis poenis praecepit Pontifex, 116 b et seq.
;

omnes teneri praeslare iuramentum in manibus suorum superiorum et vicario-

rum apostolicoium, sub cerlis poenis statuit, 118 a; omnibus quamdam iura-

menti formulami, quam praestare debeant, praescripsit, 121 b et seq; decreta

quaedam ministri generalis Ordinis sancti Francisci de Observantia prò mis-

sionariis sui Ordinis, eorumque seminariis in Hispania et Indiis Occidenlalibus

erigendis, extant confirmata, 690 b et seq.; seminaria prò missionariis eisdem

erecta in Hispania et Indiis Occidenlalibus confirmavit , una cum facultate

erigendi alia seminaria, itemque stalula quaedam ministri generalis Ordinis

sancti Francisci de Observantia prò dictorum seminariorum regimine, ut mis-

sionarii suum explerent officium, 712 b, 724 a.

Missionis Congregalo vide Presbyterorum Missionis Congregalio.

Monachi Ordinis S. Benedicli; ipsis indulgentia plenaria perpetua in festo sancti Be-

nedicti olim concessa, translato festo, transferri etiam ut posset, conceditur, 209 b

et seq.; eiusdem Ordinis monachis monasterii sancti Zoili de Corion Palentinae

dioecesis indulgentiam plenariam perpetuanti in festis Ss. Zoili et Felicis conces-

sit Pontifex, 427 b.

— Ordinis sancti Benedicli Congregationem Bavaricam sub titulo Angelorum

Custodum erexil ad instar alterius Helveticae , 591 a et seq. ; Congregationis

praedictae monachos a iurisdictione Ordinariorum exemit , 592 b; eidem

Congregationi facullaiem aggregando alia monasteria et condendi constitu-

tiones tribuit , ibid. ; eorumdem conslitutiones nonnullas, iuxta facultatem-

eis concessam in capitulo generali editas, refert, 638 b et seq.; relatas constitu-
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tiones confìrmat, 662 a; item decretum quoddam Congregationis episcoporum

et regularium circa elecliones abbatum, 663 a et seq.; item decretum congre-

gationis particularis, quo resolvuntur nonnulla dubia circa constitutiones ipso-

rum, 726 a et seq.
;
praefatae Congregationi privilegia omnia et indulgentiae

Congregationis Helveticae communicantur, 919 b et seq.

— Ordinis S. Benedicti Caelestinorum Congregatio, 415 a; ipsorum ecclesiis indul-

gentiam plenariam perpetuarli in festo S. Petri Caelestini concedit Pontifex, ibid.

— Ordinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis capitulum generale singulis

annis, ex constitutionibus Congregationis celebrari olim consuevisse, postea,

ex decreto eiusdem generalis capitali a Clemente X confirmato, altero quoque

anno, tandem quolibet dumtaxat triennio celebrandum esse statuitur, 265 a et seq.;

declarationes nonnullas ad regulam et constitutiones prò felici eiusdem Con-

gregationis gubernio confìrmat Pontifex, 275 b et seq.
;

praelatis omnibus, prò

una tantum vice, ob immutatum capituli tempus, administrationem extendit,

385 a; officium procuratoris generalis Congregationis praedictae, si quandoque

extra tempus capituli generalis vacarel, abbati S. Pauli extra Urbem committit,

385 b; monachis eiusdem Congregationis Cassinensis decrelurn Congregationis

episcoporum et regularium super subiectione collegiale S. Germani ecclesiae

abbattali Montis Cassini, confirmalur, 728 b et seq.; prò eisdem collegium stu-

diorum inmonasterio S. Pauli extra moenia Urbis, condilis prò eo nonnullis